
  

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE n. 56 del 27/11/2018 
Impermeabilizzazione lastrico  

 
OGGETTO: Lavori di impermeabilizzazione del lastrico solare con riparazione del manto 

bituminoso alla    ditta “Colucci Asfalti s.r.l.” con sede in Monteroni di Lecce (LE) 
– Via Monterosa n. 9 – email coluccimonteroni@libero.it Partita Iva 
04016200752 – 
Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36  comma 2,  lettera  a),  del Decreto 
Legislativo 50/2016 e  Manuale  delle Procedure Negoziali dell’Automobile  Club 
Lecce. - Liquidazione 

 
SMART CIG Z162093FE2  

*** 

IL RESPONSABILE DELL’AUTOMOBILE CLUB LECCE 

 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 53 del 29/11/2017 con la quale ai sensi dell’art.  
36 comma 2 lett. a) si è proceduto all’affidamento diretto dei lavori di impermeabilizzazione 
dei solai dell’immobile di proprietà dell’Ente sito in via G. Candido n. 2 – Lecce, alla ditta 
“Colucci Asfalti s.r.l.” con sede in Monteroni di Lecce (LE) – Via Monterosa n. 9 – email 
coluccimonteroni@libero.it Partita Iva 04016200752 – iscritta all’Albo Fornitori dell’Ente; 
 
DATO ATTO: 

- che l’importo complessivo dei lavori affidati alla ditta Colucci Asfalti s.r.l. è di €. 12.884,00 
oltre I.V.A.; 

- che in data 12.04.2018 è stata presentata presso il Comune di Lecce, dal Tecnico 
incaricato Ing. Ruggero Serrano la pratica di C.I.L.A. protocollata agli atti prot. n. 1860/18; 

VISTI gli atti finali dei lavori ed in particolare lo stato finale dei lavori con relativa 
certificazione di regolare esecuzione presentata, dal Tecnico incaricato, presso il Comune di 
Lecce in data 8 agosto 2018 e trasmessi a questo Ente il 10 settembre prot. n. ACLE 2228; 
VISTA la normativa di riferimento e i regolamenti contabili dell’Automobile Club Lecce; 
 

DETERMINA   
 
PRECISARE che le verifiche effettuate sul possesso in capo alla predetta ditta dei requisiti di 
carattere generale di cui all’art. 80 del D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i., hanno dato esito positivo in 
particolare risulta in possesso del DURC attestante la regolarità degli oneri contributivi, 
previdenziali ed assistenziali e regolarmente iscritta nel registro delle imprese presso la 
competente Camera di Commercio per le attività in argomento; 
CONFERMARE tutto quanto previsto con determina n. 53 del 29/11/2017 firmata 
dall’impresa a valore contrattuale.  
 

 
                                                  F.to  IL RESPONSABILE PREPOSTO 

                                                         Dott.ssa Teresa E. Sambati     
 

mailto:coluccimonteroni@libero.it
mailto:coluccimonteroni@libero.it

